SOLENOID VALVES
CEODEUX
SystËmme
mmodulaairre
unique
Unique
MModulaarr
Systemm

SOLENOID VALVES
CEODEUX
Nomenclature Order Code Bestellhinweise
La nomenclature est composée par 3 lettres et 3 chiffres
The order code is composed of 3 letters and 3 digits
Der  Bestellcode besteht aus 3 Buchstaben und 3 Zahlen
1. Lettre 2. Lettre 3. Lettre 1. Chiffre 2. Chiffre 3. Chiffre
1. Letter 2. Letter 3. Letter 1. Digit 2. Digit 3. Digit
1. Buchstabe 2. Buchstabe 3. Buchstabe 1. Ziffer 2. Ziffer 3. Ziffer
Produit Famille de produit Raccord
Product Product line Connection
Produkt Produktline Anschluss
F: Filtre
Filter
Filter
A: M12 A: 6mm 0 0 0
NC* ou filet
NC* or thread
NC* oder Gewinde
G: Corps
Body
Gehäuse
E: M14 B: 10mm 0 0 1 230V AC
H: Volant
Handwheel
Handrad
B: M25 C: 12mm 0 0 2 24V AC
I: Clé
Key
Schlüssel
C: M34 D: 16mm 0 0 3 24V DC
K: Voyant
Sight-glass
Schauglass
D: M48 E: 22mm 0 0 4 12V DC
L: Anti-retour
Non return
Rüchschlag
F: 28mm 0 0 5 110V AC
M: Bobine
Coil
Spule
G: 35mm 0 0 6 200V DC
S: Connecteur el.
El. Connector
El.Stecker
H: 42mm 0 1 0
Raccord à souder laiton
Brass solder tube
Messing Lötrohr
V: Cartouche EM
EM Cartidge
EM Ventilkartusche
I: ¼" 0 3 0
NO :Normalement Ouvert
Normally Open
Stromlos Auf
J: 3/8" 1 0 0
Raccord tube serti
Flare connection
Bördelrohr
K: ½" 5 0 0
Raccord à souder cuivre
Copper solder tube
Kupfer Lötrohr
L: 5/8"
M: 7/8"
N: 1 1/8"
O: 1 3/8"
P: 1 5/8"
R: G ¼"
S: G 3/8"
T: G ½"
U: G 1"
Code supplementaire
Supplementary code